ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 6 . 0 3 . 2 0 1 9 № 1787-ПЗС

г. Екатеринбург

Об отчете о деятельности
Счетной палаты Свердловской
области за 2018 год

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отчет о деятельности Счетной палаты Свердловской области за

2018 год принять к сведению.
2. Предложить Счетной палате Свердловской области активизировать

взаимодействие с контрольно-счетными органами муниципальных образова-
ний, расположенных на территории Свердловской области, по проведению
совместных контрольных и экспертно-аналитических мероприятий.

Председатель
Законодательного Собран

Ообро̂

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

44п-нтр